令和５年１月２２日

同窓会員 様

群馬県立しろがね特別支援学校

同窓 会 長 福井 麻奈美

校 長 清田 和泉

令和４年度同窓会総会書面開催について

大寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、現在の社会情勢を鑑み令和４年度同窓会総会は、ホームページ

上による書面開催とさせていただきます。

記

１ 令和４年度役員

２ 同窓会会則

３ 議事

(1) 令和３年度 会計報告

(2) 令和４年度 事業報告・会計中間報告

(3) 令和５年度 事業計画・予算（案）

議事の書面内容に異議のある場合のみ、１月３１日（火）までに同窓会事務局までご連

絡ください。各議事について異議が過半数を超えなかった場合は、可決とさせていただき

ます。

しろがね特別支援学校同窓会事務局

須藤 研

電話：０２７-２６８-６１１１